檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳勇宏

傳真：03-8462780

電話：03-8462860轉268

電子信箱：chen56chen@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉化仁國民小學

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：府教特字第1060066341號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：自閉症學生社會技巧及行為輔導策略研習。(1060066341_Attach000.pdf)

主旨：國立東華大學特殊教育中心辦理106年度自閉症知能研習

，請轉知所屬人員踴躍報名參加，敬請惠予參加人員公（

差）假與會，請查照。

說明：

一、依據國立東華大學106年4月10日東特教中字第1060006772

號函辦理。

二、主講者：郭色嬌老師，時間：106年6月17日（週六）。（

課程表及研習地點詳如附件）

三、報名方式：請連結教育部特教通報網http://www.set.edu

.tw/default.asp→教師研習→大專特教研習→依研習日

期（或研習名稱）點選報名，相關事項及報名截止日期，

請查閱實施計畫之注意事項。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處、國立東華大學 2017-04-18
08:09:58

1060001088

■■■■■■■■■■■■■106/04/18

■■■■■■■